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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN DE ASEO

11 1212.00SERVIDOR PUBLICO 5

ANALISTA ADMINISTRATIVO DE ASEO

EMPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCIONES, VIVIENDA Y DE ASEO DE SANTO
DOMINGO EP -CONST

CÓDIGO SOCIO EMPLEO: 223125

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

1717868127 PEÑA PRECIADO ROSA ALEXANDRA APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 19:10 NO CUMPLE

1314148451 PANTA ALCIVAR MARIA JOSE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 7/09/21 21:31 NO CUMPLE

1714606330 VELIZ RIVADENEIRA RAUL AGUSTIN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 7/09/21 13:00 NO CUMPLE

1724650708 LAGOS CONTRERAS NEIVA JAZMIN APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 13:07 NO CUMPLE

1716405095 RUBIO QUINTANILLA JOSE ELIAS APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 8:17 NO CUMPLE

1712393550 URGILES MORALES GLADIS PATRICIA APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 7:37 NO CUMPLE

1205924010 CORONEL LLAGUNO CARLOS JIMMY
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 7/09/21 8:12 NO CUMPLE

1205924010 CORONEL LLAGUNO CARLOS JIMMY APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 8:13 NO CUMPLE

1315790335 SALAZAR BARBERÁN CRISTHIAN ANDRÉS APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 10:20 NO CUMPLE

0302027123 AREVALO MOROCHO CARLOS EDUARDO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 12:44 NO CUMPLE

1350169403 REYES PINCAY JORGE JUNIOR APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 23:32 NO CUMPLE



ALCIVAR ANGUETA IDER DAVID
DIRECTOR O RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SACON GARCIA YAJAIRA JOHANA
DIRECTOR O RESPONSABLE DE LA UATH

TRIBUNAL DE APELACIÓN

CONDOR VACA ALEJANDRA SOLEDAD
AUTORIDAD NOMINADORA


